

SEASONAL SPECIALS

FOOD

FESTIVE PLATTER 50.00

Buttermilk coated turkey sliders, pigs-in-blankets, rosemary & garlic breaded Brie wedges, garlic bread strips, southern-fried chicken goujons, chicken & chorizo cheesy croquettes, chicken wings, fries and dips

FESTIVE BEEF BURGER 17.00

Our British beef rib steak burger with a burger cheese slice, streaky honey bacon and pork, cranberry & fig stuffing, in a soft glazed bun with burger sauce, ketchup, chopped onion, gherkin and iceberg lettuce. Served with pigs-in-blankets, fries and a cranberry sauce dip

FESTIVE TURKEY BURGER 17.00

A crispy buttermilk coated turkey fillet burger, with a burger cheese slice and pork, cranberry & fig stuffing, in a soft glazed bun with burger sauce, ketchup, chopped onion, gherkin and iceberg lettuce. Served with pigs-in-blankets, fries and a cranberry sauce dip

FESTIVE VEGAN BURGER (VG) 17.00

Our Moving Mountains® B12 burger, with BBQ pulled jackfruit and Violife mature, in a soft glazed bun with vegan mayo, ketchup, chopped onion, gherkin and iceberg lettuce. Topped with a Quorn™ sausage and topped nachos on the side

DRINKS

BAILEYS APPLE PIE

HOT CHOCOLATE 5.45

Hot chocolate mixed with Baileys Apple Pie liqueur and topped with cream and marshmallows

MULLED WINE 5.45

The perfect winter warmer. Spiced red wine garnished with a fresh orange wedge

GIN OF THE MONTH

GORDON'S SLOE GIN

Made from only the finest sloe berries and steeped in the world's favourite gin. Enjoy it with a refreshing Fever-Tree tonic or pimp your Prosecco and try a Gordon's Sloesecco – perfect for festive get-togethers

DO YOU HAVE ANY ALLERGIES?

Please inform staff of any allergens before placing your order even if you have eaten the dish before, as ingredients can change, and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available for all food & drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes. Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination.

**Fish and poultry dishes may contain bones. All weights are approximate uncooked. Chopped and shaped seasoned turkey.*

(V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans. (V-M) Made with Vegetarian ingredients, however produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a 'may contain' warning (VG-M) Made with Vegan ingredients, however produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain' warning.